
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №41 «Подснежник» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

ПРИКАЗ 

 

от 04.09.2024 г.                                                                                        № 85/1 «п»  

 

«Об утверждении Программы проведения производственного контроля с  

применением принципов ХАССП в МБДОУ-д/с №41 «Подснежник»» 

 

    В соответствии с пунктом 2.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарноэпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения», пунктом 3 части 3 статьи 10 ТР ТС 021/2011 

«Технический регламент Таможенного союза. О безопасности пищевой 

продукции», в целях разработки и внедрения системы анализа рисков и 

критических контрольных точек (далее – ХАССП), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 04.09.2024 года утвердить «Программу проведения производственного  

контроля с применением принципов ХАССП к системе управления 

качеством и обеспечению безопасности пищевой продукции в МБДОУ-д/с 

№41 «Подснежник» МО город-курорт Анапа.  

2. Ответственному за размещение информации старшему воспитателю 

Гринюк Е.А. разместить «Программу проведения производственного 

контроля с применением принципов ХАССП» на официальном сайте 

МБДОУ-д/с № 41 «Подснежник».  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                       Н.А. Левченко  

 

 

 

С приказом ознакомлен                                                      Е.А. Гринюк 


		2024-09-04T15:37:20+0300
	Левченко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




